幹事報告 幹  事   遁 所 好 男
◆ 綾瀬インターチェンジ建設協議会から「第２回役

員会開催のお知らせ」が届きました。

◆ 第 24 回ナイトウォークラリー大会の関係者資料
が届きました。

◆ 第５回緑化フェアの議事録が届きました。

◆ 例会変更のお知らせ
・海老名欅ロータリークラブ

７月21日（木） → 移動例会（米山梅吉記念館見学）
８月11日（木） → 法定休日のため休会
８月25日（木） → 休会

・大和田園ロータリークラブ
７月22日（金） → 夜間特別懇親例会
 18：30 点鐘
 箱根湯本温泉「箱根路  開雲」
８月12日（金） → 取止め例会
 （定款第６条第１節 (c) 項により）

■出席委員会 鈴 木 光 雄   会  員
日 付 例会№ 会員数 適用数 出 席 出 席 Ｍ Ｕ 修 正 Ｍ Ｕ 確 定
6/29 1129 26 26 22 84.61% 0 84.61% 0 84.61%
7/6 1130 27 27 23 85.18% 0 85.18%
7/13 1131 27 27 19 70.37%

事前 M.U. 比留川 政彦（海老名欅 RC）

■奉仕活動委員会 鈴 木 　 敦   会  員

司  会 北 村 　 均   会  員

点  鐘 会  長   細 谷 浩 之

会長の時間 会  長   細 谷 浩 之

本日は会長幹事慰労会と言う事で、箱根に移動例会
になりました。

また、本日は春日会の方の参加もいただきまして有難
うございます。先週から新年度が始まりまして、月曜日
にジャッキーの送別会、火曜日は笠間城治郎綾瀬市長
に遁所幹事とご挨拶に行ってきました。クラブの名誉
会員であります市長に今後の名誉会員の立場はどのよう
にしますかと尋ねると、次期市長の古塩さんにお願い
しなさいとの事でした。古塩市長が今月 25 日以降に就
任しましたらすぐにアポを取りご挨拶かたがた名誉会員
の件もお願いに行ってきます。

また、綾瀬高校にもジャッキーが約 1 年間、御世話
になったので笠間前会長とカウンセラーの武田会員とご
挨拶に行ってきました。来月からアメリカ派遣が決まっ
ている野崎君も綾瀬高校なので重ねてお願いしてきまし
た。

本日は会長幹事慰労会なのですが、笠間昇幹事が
公務出張の為、欠席されています。笠間会長には１年
間、大変ご苦労されましてお疲れ様でした。今晩はたっ
ぷりとおいしいお酒を頂いて貰いまして 1 年間の疲れを
癒して下さい。

◆ 次回卓話予告 ◆
1133回  7/27（水） 18：30 青少年交換学生

第1131回  移動例会
２０１６年７月１３日（水） 箱根湯本ホテル 河 鹿 荘

会長幹事慰労会